
FSG Freilassing/Salzburghofen
Ergebnisse vom 5. Vortelschießen am 08. u. 10.08.2018

Beteiligung: 34 Schützen

Meisterscheibe, Jugendklasse (1)
1  Heimerl Alexandra   91   89   87   86   JW: 91 

Meisterscheibe, Schützenklasse (5)
1  Widlroither Florian   90   83   82   72   JW: 83 
2  Kern Simon   85   84   84   83   JW: 83 
3  Brodschelm Sebastian   82   82   81   80   JW: 81 
4  Enzensberger Michael   58   54   53   JW: 54 
5  Burghartswieser Helmut   37   34   12   JW: 12 

Meisterscheibe, Damen-Seniorenklasse (5)
1  Gassner Irene   97   96   96   94   92   91   JW: 96 
2  Sperrer Elisabeth   95   93   91   89   83   83   JW: 83 
3  Neuer Katharina   94   92   91   86   77   JW: 91 
4  Smola Brigitte   93   92   92   90   90   89   89   88   87   JW: 87 
5  Netzthaler Paula   81   77   73   JW: 73 

Meisterscheibe, Senioren II (23)
1  Wolf Rainer   98   98   96   95   93   93   91   84   JW: 98 
2  Kaiser Heinz   97   96   96   95   94   94   93   93   93   92   92   92   JW: 95 
3  Selzer Walter   96   95   94   94   93   93   93   92   91   46   JW: 94 
4  Luckner Jürgen   96   94   93   92   92   92   91   88   JW: 88 
5  Heimerl Georg   95   95   94   88   JW: 95 
6  Schroll Manfred   95   95   93   92   87   84   JW: 95 
7  Sperrer Guenther   95   95   91   90   89   86   JW: 91 
8  Deininger Klaus   95   93   93   92   92   92   89   88   87   87   86   JW: 93 
9  Rosmer Johann   94   94   92   90   89   89   87   86   82   JW: 89 
10  Rau Manfred   94   93   93   88   JW: 94 
11  Nüchter Karlheiz   94   87   84   82   69   JW: 84 
12  Rötzer Bernhard   93   92   92   88   JW: 92 
13  Knosp Erich   93   91   91   90   90   89   88   88   88   87   JW: 87 
14  Schauer Josef   92   91   91   88   83   JW: 91 
15  Sperrer Hans   91   87   87   85   JW: 87 
16  Zimmermann Wolfgang   91   85   82   80   79   JW: 85 
17  Prommersberger Wilhelm   89   88   87   87   86   85   JW: 87 
18  Huber Alfred   89   86   JW: 89 
19  Ledl Michael   88   88   86   83   JW: 86 
20  Spieler Willi   88   87   86   79   JW: 79 
21  Weibhauser Alois   87   87   87   83   83   82   82   82   80   70   JW: 83 
22  Merdonig Manfred   76   72   70   JW: 70 
23  Buschmann Wolfgang   68   67   JW: 68 

Punkt KK, Jugendklasse (1)
1  Heimerl Alexandra  457.2 528.1 541.8 

Punkt KK, Schützenklasse (5)
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1  Brodschelm Sebastian  444.7 570.7 823.0 
2  Kern Simon  482.7 687.1 818.8 
3  Widlroither Florian  521.2 747.5 1233.0 
4  Enzensberger Michael  923.4 1565.0 2075.0 
5  Burghartswieser Helmut  4484.0 

Punkt aufgelegt, Seniorenklasse I + Damen-Seniorenklasse + Senioren II (27)
1  Ledl Michael  179.1 316.9 393.5 
2  Kaiser Heinz  179.8 180.2 180.7 
3  Buschmann Wolfgang  171.0 105.3 60.5 
4  Schroll Manfred  185.8 194.1 285.9 
5  Sperrer Elisabeth  168.3 148.4 471.1 
6  Huber Alfred  189.5 213.9 713.0 
7  Deininger Klaus  194.5 318.3 320.5 
8  Rosmer Johann  196.7 201.4 242.6 
9  Gassner Irene  199.1 127.0 305.1 
10  Knosp Erich  202.6 337.6 357.0 
11  Sperrer Guenther  136.2 327.6 353.4 
12  Prommersberger Wilhelm  221.8 251.8 425.7 
13  Selzer Walter  124.4 30.8 330.6 
14  Smola Brigitte  124.3 235.0 252.8 
15  Neuer Katharina  233.2 445.3 588.1 
16  Weibhauser Alois  244.0 354.3 447.7 
17  Sperrer Hans  104.2 599.4 688.9 
18  Schauer Josef  264.8 360.9 364.4 
19  Luckner Jürgen  267.5 323.6 332.5 
20  Rötzer Bernhard  275.4 508.8 656.0 
21  Wolf Rainer  64.8 398.0 424.7 
22  Heimerl Georg  346.8 367.0 468.6 
23  Nüchter Karlheiz  376.0 427.8 499.5 
24  Merdonig Manfred  378.8 649.8 707.3 
25  Spieler Willi  474.4 632.5 721.2 
26  Zimmermann Wolfgang  495.8 513.4 665.5 
27  Netzthaler Paula  817.7 928.5 1002.0 

Haupt, Alle Klassen: (32)
1  Wolf Rainer  58.8 135.1 154.9 
2  Gassner Irene  59.4 69.9 168.8 
3  Sperrer Guenther  61.6 298.5 554.0 
4  Selzer Walter  86.6 158.5 229.8 
5  Deininger Klaus  88.6 174.3 327.0 
6  Rosmer Johann  115.7 462.2 819.4 
7  Kaiser Heinz  149.9 228.8 229.4 
8  Neuer Katharina  174.2 276.8 323.5 
9  Heimerl Georg  177.8 391.1 417.1 
10  Sperrer Hans  193.2 373.0 397.5 
11  Nüchter Karlheiz  196.5 211.6 270.0 
12  Schauer Josef  202.5 738.8 741.4 
13  Prommersberger Wilhelm  203.0 276.4 343.0 
14  Schroll Manfred  214.4 744.7 916.9 
15  Smola Brigitte  248.2 538.6 556.5 
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16  Sperrer Elisabeth  251.1 287.7 614.8 
17  Luckner Jürgen  278.1 306.5 306.6 
18  Widlroither Florian  310.5 637.0 641.9 
19  Weibhauser Alois  315.5 356.4 752.6 
20  Knosp Erich  337.5 465.9 507.2 
21  Huber Alfred  388.6 392.5 810.2 
22  Heimerl Alexandra  426.0 686.7 698.4 
23  Rau Manfred  429.7 438.4 492.9 
24  Rötzer Bernhard  455.8 508.0 551.9 
25  Netzthaler Paula  468.5 811.8 1029.0 
26  Zimmermann Wolfgang  477.0 486.5 565.2 
27  Ledl Michael  523.3 620.0 731.9 
28  Merdonig Manfred  674.2 1406.0 1537.0 
29  Spieler Willi  716.5 862.8 895.0 
30  Kern Simon  825.4 830.8 920.1 
31  Enzensberger Michael  839.8 1535.0 1747.0 
32  Brodschelm Sebastian  983.8 995.1 1000.0 

Zurück zur Übersicht

29.9.2018, 21:21
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